
ПРИКАЗ 

№ /tlftJ 
«/f » /и?~ 
г. Москва 

2024г. 

О внесении изменений в приказ от 01 ноября 2024 № 999 «0 проведении 
комплекса развлекательных мероприятий в ноябре 2024 года в ФГБОУ 
ВО «НИУ «МЭИ» 

В связи с возникшей производственной необходимостью изменения дат 

проведения комплекса развлекательных мероприятий в ноябре 2024 года в 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Внести следующие изменения в приказ от О 1 ноября 2024 № 999 «0 
проведении комплекса развлекательных мероприятий в ноябре 2024 года в 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»: 

1.1. Пункт 6 приложения №1 приказа считать недействительным; 
1.2. Провести «День переработки» с 28 по 29 ноября 2024 года в холле 1 

этажа Главного учебного корпуса МЭИ с 12:50 до 13:40. Ответственный 
организатор - заместитель начальника управления молодежной политики и 

воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Тимченко С.М. 

2. Остальные положения приказа от О 1 ноября 2024 № 999 
«0 проведении комплекса развлекательных мероприятий в ноябре 2024 года в 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» оставить без изменений. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Рен:тор Н.Д. Рогалев 


